[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10 сентября 2014 года                                                                                                             № 41
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами: № 131-ФЗ от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», № 273-ФЗ от 25.12.2008 г.  "О противодействии коррупции", № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О федеральной контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», № 2202-1 от 17.01.1992 г. «О прокуратуре Российской Федерации», Областными законами Ленинградской области: № 26-оз от 15.05.2013 г. «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», № 93-оз от 09.06.2007 г. «О местном референдуме в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).
2. Главе муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Петровой Н.В., в течении 15 дней со дня принятия настоящего решения представить его в порядке, предусмотренном Федеральным законом № 97-ФЗ от 21.07.2005 г. «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» в Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для государственной регистрации.

3. Главе муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Петровой Н.В., в течение 7 дней после поступления из  Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Ленинградской области, официально опубликовать зарегистрированные настоящее решение, новую редакцию Устава муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Сиверского городского поселения                                                                          Н.В. Петрова